1 / 18 | Datablad | Hygiene (H) | 2026-06-13
Hygiene (H)
Datablad
2026-06-13
Hygiene (H)
Hygiene is a panel radiator designed for easy cleaning and hygiene.
Purmo Hygiene panelradiatorer er ekspertfremstillet til at opfylde de strenge
hygiejnestandarder, der kræves i medicinske og laboratoriemiljøer. Fraværet af

Varenr./
VVS
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUMEN
(l)
N-
ekponent
VÆGT
(kg)
Type 30
  500 152 F063004505000300 178 310 336 3.8 1.30 12.4
  700 152 F063004507000300 249 434 470 5.3 1.30 17.4
Hygiene (H)
15 / 18 | Datablad | Hygiene (H) | 2026-06-13
500
HØJDE

Varenr./
VVS
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUMEN
(l)
N-
ekponent
VÆGT
(kg)
Type 10
  900 47 F061005509001300 158 275 298 2.7 1.30 9.6
  2600 47 F061005526001300 456 794 860 7.8 1.30 26.2
Type 20
  700 102 F062005507000300 212 367 397 4.3 1.29 14.3
  1400 102 F062005514000300 424 734 795 8.5 1.29 28.6
Type 30
  2300 152 F063005523000300 952 1663 1803 20.7 1.31 66.3
Hygiene (H)
17 / 18 | Datablad | Hygiene (H) | 2026-06-13
600
HØJDE